“VIGILAR EL PROCESO DE CONSTRUCCIÓN DEL ALCANTARILLADO PLUVIAL DE 

LOS BARRIOS 27 DE OCTUBRE, JULIO LLORI, LAS AMÉRICAS Y PARAÍSO 

AMAZÓNICO, DE LA CIUDAD DE EL COCA CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA, 

PROVINCIA DE ORELLANA, con el código del proceso LICO-GADMFO-2025-001, 

por un monto de $6,573,279.84 (seis millones quinientos setenta y tres mil 

doscientos setenta y nueve con 84/100 dólares americanos)” 

Los/as interesados/as en participar en dicha Veeduría Ciudadana, deberán llenar el 

formulario de inscripción, adjuntando su hoja de vida, fotocopia de su cédula de 

ciudadanía y papeleta de votación actualizada.